P
ág

in
a1

EDITAL 02/2015
NÚCLEO DE PRÁTICAS JURÍDICAS

O COORDENADOR DO CURSO DE DIREITO DA FACULDADE

METROPOLITANA DA GRANDE RECIFE (FMGR), Cristiano Carrilho Silveira

de Medeiros, e o PROFESSOR RESÇPONSÁVEL PELO PROCESSO

SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DO PROCON, Carlos Kley Sobral, no uso de suas

atribuições regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no EDITAL 01/2015 do Núcleo de Práticas Jurídicas;

CONSIDERANDO o calendário de capacitação montado pelo PROCON/JABOATÃO,

faz saber o seguinte:

Artigo 1º - Este Edital apresenta os alunos aprovados no processo seletivo, bem como

estabelece os dias em que os mesmos devem comparecer ao PROCON/JABOATÃO

para serem capacitados

NOME  MATRÍCULA MÉDIA GLOBAL PERCENTUAL DE
FREQUÊNCIA

VERA LÚCIA BRAGA
VALENÇA DE LIMA

2012.0016-9 9,6

BARBARA
CAROLINE NERI
BARBOSA

2011.1580-5 9,3

BRUNA RAFAELA
NASCIMENTO
RIBEIRO

2011.0923-8 8,9 99,0%

CARLOS ROBERTO
SANTOS DE
ANDRADE JUNIOR

2012.0750-3 8,9 98,3%

MARCELA SOUZA
DA SILVA

2012.1001-0 8,7

CARLOS ALBERTO
ARRUDA FABRICIO
JUNIOR

2012.0847-7 8,6 99,3%

ELIAQUIM SOARES
FERRREIRA DOS
SANTOS

2011.1072-3 8,6 97,7%

KARLA KAROLINE
VIDAL DE ARAÚJO
SANTOS

2011.1872-6 8,5 99,3%

P
ág

in
a2

Artigo 2º - Os quatro primeiros colocados, devem comparecer à capacitação nos dias

23, 24 e 25 de fevereiro de 2015, enquanto os demais deverão comparecer à capacitação

nos dias 26 e 27 de fevereiro e 02 de março de 2015.

Publique-se.

Jaboatão dos Guararapes – PE, aos 03 de fevereiro de 2015.

Prof. Msc. Cristiano Carrilho
Coordenador do Curso de Direito

Prof. Msc. Carlos Kley Sobral
Responsável pelo PROCON-FMGR